
Uchwała nr 14/II/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia poparcia dla Stanowiska Rady Miasta Lublin z dnia 
17 października 2013 roku w sprawie pochówku szczątków cc. płk. Hieronima 
Dekutowskiego ps. „Zapora” i jego sześciu podkomendnych w Lublinie 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 

zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża swoje poparcie dla Stanowiska Rady 
Miasta Lublin z dnia 17 października 2013 roku w sprawie pochówku szczątków 
cc. płk. Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora” i jego sześciu podkomendnych 
w Lublinie.  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


